
Z/039955 AB/025926

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2019

gelet op:

 De Gemeentewet

BESLUIT:

1. Kennisnemen van de Visie “Dorpsmantel noord-west” als ruimtelijk kader en deze in 
procedure brengen. 

2. Vaststellen van de exploitatie “BT Lage Raam”.
3. Instemmen met de aankoop van de landbouwgronden van de familie Penninx conform 

de koopovereenkomst en deze onderbrengen in de exploitatie. 
4. Instemmen met de aankoop van de huiskavel van de familie Penninx en deze voor een 

bedrag van € 430.040,- onderbrengen bij de Algemene Dienst als strategische voorraad.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 oktober 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


